[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 ноября  2021 года № 106
О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 17.10.2012 года № 87, совет депутатов р е ш и л :

Объявить благодарность совета депутатов за значительные успехи в организации, совершенствовании образовательного процесса и практической подготовке обучающихся , в развитии их творческой активности и в связи с 45-летием муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» г.Отрадное:

Капрановой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» г.Отрадное;
Костецкой Юлии Геннадиевне, методисту муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» г.Отрадное.

Глава муниципального района                                                    Ю.С. Ибрагимов
Разослано: дело, бух.  СД, награждаемые – 2